
EELNÕU

Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla november 2023 nr 2-3/

Tee nime määramine, ruumikuju 
kehtestamine ja teega seotud katastriüksuse 
lähiaadresside muutmine 

Eelnõu avalikustamine 30.11.-14.12.2023 valla kodulehel. 

Ruumiandmete seaduse § 48 lõige 1 sätestab, et koha-aadress peab tagama objekti leidmise 
geograafilises ruumis ning olema kooskõlas aadressiandmete süsteemiga, § 54 järgi on koha-
aadressi määraja kohalik omavalitsus. Antsla Vallavolikogu on koha-aadressi määramise 
delegeerinud vallavalitsusele. 
Ehitusseadustiku § 94 lõike 1 kohaselt määrab eratee avalikuks kasutamiseks kohalik omavalitsus, 
§ 103 toob välja teeregistris kajastatavad andmed ning viitab teeregistri põhimäärusele, mille § 12 
lõige 2 ütleb, et kohaliku tee andmeandjaks on kohaliku omavalitsuse üksus ning lõike 3 järgi võib
erateede ja metsateede andmeandjaks olla samuti kohalik omavalitsus, § 13 lõike 5 järgi võib olla 
teeregistrisse andmete esitamise aluseks vastuvõtuakt, kasutusluba, kasutusteatis, tee avaliku 
kasutamise leping, mõõdistusakt või tee omaniku muu dokument. Vastavalt Antsla Vallavolikogu 
10.04.2018 määruse nr 13 „Antsla Vallavalitsusele ülesannete delegeerimine“ § 1 lõige 1 punktile 
1 on ehitusseadustikust tulenev delegeeritud Antsla Vallavalitsusele. Antsla vallavolikogu 
24.05.2022 määruse nr 7 „Eratee avalikes huvides omandamise ja avalikuks kasutamiseks 
määramise kord” § 6 lõige 6 kohaselt pärast erateele sundvalduse või piiratud asjaõiguse seadmist 
määrab vallavalitsus oma korraldusega eratee avalikku kasutusse ning seejärel esitab asjakohase 
info vastavatele riigiasutustele. 

Teeregistri korrastamise käigus selgus, et on vaja muuta Kuldre-Uhtjärve tee nr 8430007 ühe lõigu
nime ja numbrit, kuna läheb üle riigitee. Osaliselt asub tee eraomandis oleval Lombi kinnisasjal 
(katastriüksus 14201:001:0812) ja Antsla valla omandis oleval Kuldre-Uhtjärve tee L1 kinnisasjal 
(katastriüksus 84301:001:0325) ja Kuldre-Uhtjärve tee L2 kinnisasjal (katastriüksus 
84301:001:0326). 

Lähtudes eeltoodust, ruumiandmete seaduse § 54 lõikest 1, Antsla Vallavolikogu 26.01.2021 
määruse nr 3 Antsla valla kohanimede määramise kord  § 2 lõike 1 punkti 1,
Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

1. Määrata Antsla vallas Uhtjärve külas Kuldre-Uhtjärve tee L3 (84301:001:0299), Vastse-Kubija 
(84301:003:0200), Kuldre-Uhtjärve tee L4 (84301:001:0301) Kollopalu (84301:003:0631), 
Kollopõllu (84301:001:0232) kinnisasjadel asuva Kuldre-Uhtjärve tee nr 8430007, algusega 
Antsla-Kanepi teelt, kogupikkusega 1540 m, uueks nimeks Kubja-Kollo tee, numbriga 8430007.



1.1. Kehtestada Uhtjärve-Kuldre tee ruumikuju vastavalt korralduse lisale.

1.2. Muuta katastriüksuste nimed alljärgnevalt:
1.2.1 Uhtjärve külas Kuldre-Uhtjärve tee L3 (84301:001:0299) uueks nimeks Kubja-Kollo tee L1;
1.2.2 Uhtjärve külas Kuldre-Uhtjärve tee L4 (84301:001:0301) uueks nimeks Kubja-Kollo tee L3.

1.3. Muuta Uhtjärve külas asuva Kubja-Kollo tee (teeregistri nr 8430007) munitsipaalomandis 
olevad lõigud avalikuks teeks ja registreerida tee andmed teeregistris alljärgnevalt:
1.3.1. 0 m-622 m, omavalitsus, avalik;
1.3.2. 622 m- 722 m, era, mitteavalik;
1.3.3. 722 m-1053 m, omavalitsus, avalik; 
1.3.4. 1053 m- 1326 m, era, mitteavalik; 
1.3.5. 1326 m- 1491 m, era, mitteavalik;
1.3.6. 1491 m- 1540 m, era, mitteavalik.

2. Määrata Antsla vallas Pihleni külas Lombi kinnisasjal (14201:001:0812),  Kuldre-Uhtjärve tee 
L1 kinnisasjal (84301:001:0325) ja Kuldre-Uhtjärve tee L2 kinnisasjal (84301:001:0326) asuv tee, 
algusega Antsla-Kanepi teelt, kogupikkusega 1544 m, nimeks „Uhtjärve-Kuldre tee” ja numbriks 
1420030.

2.1. Kehtestada Uhtjärve-Kuldre tee ruumikuju vastavalt korralduse lisale.

2.2. Muuta katastriüksuste nimed alljärgnevalt:
2.2.1 Kuldre-Uhtjärve tee L1 (84301:001:0325)  uueks nimeks Uhtjärve-Kuldre tee L3;
2.2.2 Kuldre-Uhtjärve tee L2 (84301:001:0326)  uueks nimeks Uhtjärve-Kuldre tee L1.

2.3 Muuta Pihleni külas asuv Uhtjärve-Kuldre tee (teeregistri nr 1420030) munitsipaalomandis 
olevad lõigud avalikuks teeks ja registreerida tee andmed teeregistris alljärgnevalt:
2.3.1. 0 m-743 m, omavalitsus, avalik;
2.3.2. 743 m- 962 m, era, mitteavalik;
2.3.3. 962 m-1544 m, omavalitsus, avalik.

3. Korraldus teha teatavaks kinnistu omanikele ja teeregistri pidajale.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis 
vallasekretär

koostaja Ester Hommik


